
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

91 
93 

933 
33 
65 
31 
45 
99 
14 
67 

Name 

CARLOS GONÇALVES 
CARLOS SANTOS 
CARLOS RENATO NUNES 
FELIPE KREN 
CARLOS BARCELOS 
ROGERIO GENTIL 
FELIPE CAROCHA 
MATEUS BORDIN 
FERNANDO T. TELES 
MAICON SANTOS 

Class 

SuperBike 
SuperBike 
SuperBike 
SuperBike 
SuperBike 
SuperBike 
SuperBike 
SuperBike 
SuperBike 
SuperBike 

Best Tm 

59.712 
1:00.133 
1:01.433 
1:01.491 
1:01.495 
1:02.063 
1:02.134 
1:03.122 
1:03.256 
1:03.499 

Diff 

0.421 
1.721 
1.779 
1.783 
2.351 
2.422 
3.410 
3.544 
3.787 

Gap 

0.421 
1.300 
0.058 
0.004 
0.568 
0.071 
0.988 
0.134 
0.243 

In Lap 

9 
6 
6 
4 
6 
6 
7 
4 

11 
7 

Best Speed 

137,339 
136,378 
133,492 
133,366 
133,357 
132,137 
131,986 
129,920 
129,645 
129,148 

Laps 

14 
11 
9 
7 
6 
9 

10 
6 

18 
9 

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/11/2021 16:55:34 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULBRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 2ª ETAPA 
SUPERBIKE 

Treino 3 SUPERBIKE 

Practice started at 16:19:22 

Autódromo Velopark 2,278 km 

13/11/2021 16:20 


